con l'ausilio dei dipendenti esperti Gomp e dei dipendenti delle portinerie;

SUPROPOSTA del Responsabile dei Procedimenti Amministrativi DM 75/2025 e DI 77/2025:
DECRETA

Si autorizza l'Area Economica e Finanziaria ad impegnare e liquidare la somma complessiva di E.
164.160,50 (euro centosessantaquattromilacentosessanta/50), quale compenso al personale
inserito nei gruppi di lavoro di cui ai DD n. 666 e n. 836 del 2025, al RPA dei Procedimenti
Amministrativi individuato con i DD n. 668 e n. 669 del 2025, nonché al personale di supporto
all'effettuazione degli esami finali del Sostegno INDIRE (a.a.

[...]

La suddetta spesa graverà sui seguenti conti di costo del budget economico autorizzatorio anno
2025:

- per E. 151.300,00 (centocinquantunomilatrecento/OO) sul CB 08060 10102 "Altre
competenze accessorie al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato" (ex
F.S. l.0l.02.0l.02) UPB "Sostegno INDIRE";

- perE. 12.860,50 (euro dodicimilaottocentosessanta/50) sul CB 0101010209 "Irap per il
personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato" (ex F.S. 103020714) UPB
"Sostegno INDIRE".

Il presente provvedimento è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università e pubblicato. nel rispetto